


NÁZEV STAVBY
Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská Hlubočepská 90/40, Praha 5, katastr Hlubočepy [728837]

INVESTOR
Městská část Praha 5 Náměstí 14. října 4, 150 22, Praha 5

GENERÁLNÍ PROJEKTANT	HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU	Č. AUTORIZACE	DIGITÁLNÍ PODPIS:
	Ing. Filip Nehonský	0008388	
	ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	TELEFON	
	Ing. Filip Nehonský	777 102 252	

OBJEKT	ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO	REVIZE	ROZSAH A OBSAH PD	ČÍSLO	PARÉ
-	2024.02	----	Dokumentace pro provádění stavby	01	
ČÁST	DATUM	DATUM REVIZE			
SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ	04.2024	----			
NÁZEV	MĚŘÍTKO VÝKRESU	POČET FORMÁTŮ			
NEOCENĚNÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ	-	-			



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 529  
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská

KSO:  
Místo: Hlubočepská 40/90

CC-CZ:  
Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

IČ:  
DIČ:

Účastník:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Filip Nehonský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Pavel Novotný

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:529

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská

Místo:

Hlubočepská 40/90

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Účastník:

Datum:

21. 2. 2025

Projektant:

Ing. Filip Nehonský

Zpracovatel:

Pavel Novotný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
529.1B	stavební a montážní práce	0,00	0,00	STA
529.2	Stěhování nábytku	0,00	0,00	STA
529.3	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská

Objekt:

**529.1B - stavební a montážní práce**

KSO:

Místo: Hlubočepská 40/90

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Filip Nehonský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: **529.1B - stavební a montážní práce**  
Místo: Hlubočepská 40/90  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 21. 2. 2025  
Projektant: Ing. Filip Nehonský  
Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
742.1 - PZTS	0,00
742.2 - PTV	0,00
742.3 - SKS	0,00
742.4 - VDT	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: 529.1B - stavební a montážní práce

Místo: Hlubočepská 40/90 Datum: 21. 2. 2025  
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: Ing. Filip Nehonský  
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	0,600		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/113106023](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106023)

2	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	0,500		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/113204111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111)

3	K	184512111	Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 křovin	kus	2,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/184512111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184512111)

VV "po dobu výkop el. instalace" 2 2,000

4	M	02652024	růže /Rosa/	kus	2,000		0,00
---	---	----------	-------------	-----	-------	--	------

5	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/184801121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121)

VV "po zásypu výkopu el. instalace" 2 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6	K	342271212	Příčky z cihel betonových betonových, na cementovou maltu M10, tloušťka příčky 140 mm	m2	0,500		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/342271212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342271212)

VV "PS\_cca" 0,5 0,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

7	K	434191433	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny současně při zdění, rovných, kosých nebo vřetenových oboustranně zazděných, stupňů pemrlovaných nebo ostatních	m	14,000		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/434191433](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434191433)

VV "venkovní schodiště" 7,0\*2 14,000

8	M	583880151	stupeň schodišťový žulový plný stávající	m	14,000		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

P Poznámka k položce:

VV pouze rozpočtová hmotnost "venkovní schodiště" 7,0\*2 14,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

9	K	566901124	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkopískem tl. 250 mm	m2	0,360		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/566901124](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901124)

VV "cca" 0,6\*0,6 0,360

10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	0,360		0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--	------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/596211110](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110)

VV "cca" 0,6\*0,6 0,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	611325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	634,640		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325416</a>				
		VV	****1. PP				
		VV	"0.01_zádveří" 10,48		10,480		
		VV	"0.02_sklad potravin" 12,27		12,270		
		VV	"0.03_škrabka brambor" 5,51		5,510		
		VV	"0.04_chodba" 28,61		28,610		
		VV	"0.05_strojovna" 9,72 nepřístupno				
		VV	"0.06_sklad uhlí" 50,55		50,550		
		VV	"0.07_kotelna" 39,68		39,680		
		VV	"0.08_sušárna" 16,52		16,520		
		VV	"0.09_prádelna" 19,16		19,160		
		VV	"0.10_sklad prádla" 4,94		4,940		
		VV	"0.11_přijem prádla" 8,15		8,150		
		VV	"0.12_sklad prádla" 3,22		3,220		
		VV	"0.13_předsíň" 4,05		4,050		
		VV	"0.14_sprcha" 3,13		3,130		
		VV	"0.15_WC" 3,16		3,160		
		VV	****1. NP				
		VV	"1.01_zádveří" 19,80		19,800		
		VV	"1.02_kuchyně" 11,17**				
		VV	"1.03_pokoj" 21,12**				
		VV	"1.04" není				
		VV	"1.05" není				
		VV	"1.06_chodba" 8,05**				
		VV	"1.07_jidelna" 32,99		32,990		
		VV	"1.08_kuchyň" 28,05		28,050		
		VV	"1.09_sklad" 11,03		11,030		
		VV	"1.10_úklid" 1,70		1,700		
		VV	"1.11_umývárna" 3,02		3,020		
		VV	"1.12_není				
		VV	"1.13_není				
		VV	"1.14_výdej" 8,87		8,870		
		VV	"1.15_sklad" 6,12		6,120		
		VV	"1.16_schodiště" 41,33		41,330		
		VV	"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
		VV	"1.18_chodba" 22,62		22,620		
		VV	"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
		VV	"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
		VV	"1.21_WC" 6,37_SDK oprava				
		VV	"1.22_sklad" 2,85		2,850		
		VV	"1.23_chodba" 2,66		2,660		
		VV	"1.24_sklad" 6,66		6,660		
		VV	"1.25_herna" 48,18***SDK				
		VV	"1.26_kabinet" 12,78		12,780		
		VV	"1.27_kancelář" 10,80		10,800		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33***SDK				
		VV	****2. NP				
		VV	"2.01_schodiště s podestou" 61,46		61,460		
		VV	"2.02_šatna dětí" 10,92		10,920		
		VV	"2.03_šatna dětí" 17,89		17,890		
		VV	"2.04_úklid komora" 4,90		4,900		
		VV	"2.05_umývárna" 11,02		11,020		
		VV	"2.06_WC dětí" 11,02		11,020		
		VV	"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57		4,570		
		VV	"2.10_sklad" 6,79		6,790		
		VV	"2.11_sklad" 2,74		2,740		
		VV	"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
		VV	"2.13_herna" 52,47***SDK				
		VV	"2.14_schodiště" 12,82		12,820		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
		VV	"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
		VV	"2.17_chodba" 9,00		9,000		
		VV	"2.18_herna" 48,18***SDK				
		VV	"2.19_sklad" 6,67		6,670		
		VV	"2.20_sklad" 2,65		2,650		
		VV	"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68***SDK				
12	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,500		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101</a>				
		VV	"cca" 5,5		5,500		
13	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	3 400,344		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417</a>				
		VV	****1. PP				
		VV	"0.01_zádveří" 10,48		10,480		
		VV	"stěny" (13,16-1,88)*3,3		37,224		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"otory" (0,8*1,95)*-3		-4,680		
VV			"0.02_sklad potravin" 12,27		12,270		
VV			"stěny" (1,57)*1,95		3,062		
VV			"otvory" (0,8*1,95)*-1		-1,560		
VV			"ostění" (1,0+1,95*2)*0,75		3,675		
VV			"0.03_škrabka brambor" 5,51		5,510		
VV			"stěny" (9,6)*1,95		18,720		
VV			"otvory" (0,8*1,95)*-1		-1,560		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.04_chodba" 28,61		28,610		
VV			"stěny" (18,16+19,64-1,0)*2,7		99,360		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2		-3,152		
VV			"ostění" (1,0+2,0*2)*0,65		3,250		
VV			"0.05_strojovna" 9,72***nepřístupno				
VV			"0.06_sklad uhlí" 50,55		50,550		
VV			"stěny" (28,57*3,0)		85,710		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.07_kotelna" 39,68		39,680		
VV			"stěny" (27,37*3,0)		82,110		
VV			"otvory" ((0,6*0,6)+(0,8*1,97))*-1		-1,936		
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)		1,062		
VV			"0.08_sušárna" 16,52		16,520		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (16,07*(3,0-2,0))		16,070		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*2*-1		-0,720		
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
VV			"0.09_prádelna" 19,16		19,160		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (17,25*(3,0-2,0))		17,250		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*2*-1		-0,720		
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
VV			"0.10_sklad prádla" 4,94		4,940		
VV			"stěny" (8,8*3,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.11_přijem prádla" 8,15		8,150		
VV			"stěny" (12,15+0,75*2)*3,0		40,950		
VV			"otvory" ((1,15*2,6)+(0,8*1,97)*3)*-1		-7,718		
VV			"ostění" (1,15+2,6*2)*0,75		4,763		
VV			"0.12_sklad prádla" 3,22		3,220		
VV			"stěny" (7,23*3,0)		21,690		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1		-1,182		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.13_předsíň" 4,05		4,050		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (8,16*(3,0-2,0))		8,160		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*-1		-0,360		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.14_sprcha" 3,13		3,130		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,68*(3,0-2,0))		7,680		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.15_WC" 3,16		3,160		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,75*(3,0-2,0))		7,750		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*-1		-0,360		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			****1. NP				
VV			"1.01_zá dveří" 19,80		19,800		
VV			"stěny" (19,20*4,0)		76,800		
VV			"otvory" ((1,4*1,95)+(1,6*1,95)+(0,8*1,97))*-1		-7,426		
VV			"ostění" (1,9+2,6*2)*0,1		0,710		
VV			"1.07_jídelna" 32,99		32,990		
VV			"stěny" (23,20*4,0)		92,800		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*2+(1,2*1,95)+(0,6*1,97))*-1		-9,867		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*2*0,2		2,420		
VV			"1.08_kuchyň" 28,05		28,050		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (21,70*(4,0-2,0))		43,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)*2)*-1		-3,240		
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*2*0,2		1,500		
VV			"1.09_sklad" 11,03		11,030		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" ((13,90+2,45*2)*(4,0-2,0))		37,600		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)+(1,15*1,2))*-1		-3,000		
VV			"ostění" ((1,35+1,2*2)+(1,15+1,2*2))*0,2		1,460		
VV			"1.10_úklid" 1,7		1,700		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (5,7*(4,0*2,0))		45,600		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"1.11_umývárna" 3,02		3,020		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,02*(4,0-2,0))		14,040		
VV			"otvory" (1,35*1,2)*-1		-1,620		
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*0,2		0,750		
VV			"1.14_výdej" 8,87		8,870		
VV			"stěny" ((12,1+1,7*2+0,1)*4,0)		62,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,95)+(0,8*1,95)+(1,0*1,95))*-1		-6,143		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.15_sklad" 6,12		6,120		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,9*(4,0-2,0))		19,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-1		-1,380		
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*0,2		0,710		
VV			"1.16_schodiště" 43,33		43,330		
VV			"stěny" (31,14*4,0)		124,560		
VV			"otvory" ((1,25*1,97)+(1,2*1,97)+(0,8*1,97)*2+(1,4*1,97))*-1		-10,737		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,5+2,6*2)*0,5		6,320		
VV			"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
VV			"stěny" (19,0*4,0)		76,000		
VV			"otvory" ((1,3*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1		-6,207		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,0+2,6*2)*0,3+(1,3+2,35*2)*0,2		6,030		
VV			"1.18_chodba" 22,62		22,620		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" ((23,1+0,85*2)*(4,0-1,6))		59,520		
VV			"otvory" (0,8*(1,97-1,6))*-5		-1,480		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (10,10*(4,0-1,6))		24,240		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,7*0,37)+(0,8*0,37)*2)		3,554		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,2*(4,0-2,0))		18,400		
VV			"otvory" ((1,15*1,2))*-1		-1,380		
VV			"1.21_WC" 6,37		6,370		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (10,10*(4,0-2,0))		20,200		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-2		-2,760		
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*2*0,2+(1,0+0,6*2)*0,15		1,750		
VV			"1.22_sklad" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,80*4,0)		27,200		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1		-1,182		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.23_chodba" 2,66		2,660		
VV			"stěny" (6,60*4,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2		-3,152		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.24_sklad" 6,66		6,660		
VV			"stěny" (10,80*4,0)		43,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.25_herna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,92*4,0)		111,680		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*3+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97))*-1		-15,428		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*3+(1,4+2,6*2)*0,45		6,600		
VV			"1.26_kabinet" 12,78		12,780		
VV			"stěny" (14,3*4,0)		57,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1		-6,325		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.27_chodba" 10,80*				
VV			"stěny" (13,2*4,0)		52,800		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1		-1,576		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45		2,970		
VV			"1.28_herna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,0)		133,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2)*-1		-15,842		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(1,4+2,6*2)*0,45		7,810		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště" 61,46		61,460		
VV			"stěny" (37,0*4,44)		164,280		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)*2+(0,8*1,97)*7)*-1		-16,437		
VV			"ostění" (1,0+2,6*2)*0,5*3		9,300		
VV			"2.02_šatna děti" 10,92		10,920		
VV			"stěny" (13,4*4,44)		59,496		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,279		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"2.03_šatna děti" 17,89		17,890		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (18,98*(4,26-1,6))		50,487		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*0,37)*2+(0,95*0,37))*-1		-3,646		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,0+1,0*2)*0,5		2,670		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90		4,900		
VV			"stěny_linkrusta_1,6 m" (8,90*(4,26-1,6))		23,674		
VV			"otvory" ((0,8*0,37)*2+(0,6*0,37))*-1		-0,814		
VV			"ostění" (0,9+1,0*2)*0,5		1,450		
VV			"2.05_umývárna" 11,02		11,020		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((13,9+0,875+0,75*3+2,0-0,775*2)*(4,26-1,4))		49,979		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,8*0,57))*-1		-2,886		
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2))*0,2		0,990		
VV			"2.06_WC děti" 11,02		11,020		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" (13,90*(4,26-1,4))		39,754		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,9*1,8)+(0,9*0,57))*-1		-4,563		
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2)+(0,9+1,8*2))*0,2		1,890		
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57		4,570		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((7,0+3,55-0,85+3,55)*(4,26-1,4))		37,895		
VV			"otvory" ((0,9*1,8)+(0,6*0,57))*-1		-1,962		
VV			"ostění" (0,9+1,8*2)*0,2		0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"2.10_sklad" 6,79		6,790		
VV			"stěny" (10,87*4,26)		46,306		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.11_sklad" 2,74		2,740		
VV			"stěny" (6,71*4,26)		28,585		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2		-3,152		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
VV			"stěny" (6,89*4,26)		29,351		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1		-1,182		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.13_pracovna" 52,47		52,470		
VV			"stěny" (29,10*4,26)		123,966		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)+(2,2*2,6))*-1		-22,744		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(2,2+2,6*2)*0,6		9,280		
VV			"2.14_schodiště" 12,82_bez zásahu				
VV			"stěny" (15,26*4,26)_bez zásahu				
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,95*1,97))*-1_bez zásahu				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,15+2,6*2)*0,15_bez zásahu				
VV			"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,26)		141,858		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)+(2,2*2,6))*-1		-20,796		
VV			"ostění" ((1,35+2,35*2)*0,2*4)+(2,2+2,6*2)*0,3		7,060		
VV			"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
VV			"stěny" (15,53*4,26)		66,158		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,9*0,9)*2+(0,8*1,97))*-1		-6,388		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.17_chodba" 9,0		9,000		
VV			"stěny" (12,20*4,26)		51,972		
VV			"otvory" ((2,2*2,6)*2+(0,8*1,97)*2)*-1		-14,592		
VV			"ostění" (2,2+2,6*2)*0,3+(0,95+2,6*2)*0,5		5,295		
VV			"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,80*4,26)		118,428		
VV			"otvory"		-23,554		
VV			((1,35*2,35)*4+(2,2*2,6)+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97))*-1				
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4		4,840		
VV			"2.19_sklad" 6,67		6,670		
VV			"stěny" (10,81*4,26)		46,051		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.20_sklad" 2,65		2,650		
VV			"stěny_k.o. 1,5 m" (6,59*(4,26-1,5))		18,188		
VV			"otvory" (0,8*0,47)*-1		-0,376		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,8*4,26)		28,968		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1		-1,182		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.22_herna" 64,68***SDK				
VV			"stěny" (32,80*4,26)		139,728		
VV			"otvory" ((1,8*3,0)*3+(2,2*2,6)+(0,8*1,97))*-1		-23,496		
VV			"ostění" (1,8+3,0*2)*0,2*3		4,680		
14	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	674,630		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991015</a>							
VV			****1. PP				
VV			"0.01_zádveří" 10,48***				
VV			"0.02_sklad potravin" 12,27***				
VV			"0.03_škrabka brambor" 5,51***				
VV			"0.04_chodba" 28,61***				
VV			"0.05_strojovna" 9,72***				
VV			"0.06_sklad uhlí" 50,55***				
VV			"0.07_kotelna" 39,68***				
VV			"0.08_sušárna" 16,52***				
VV			"0.09_prádelna" 19,16***				
VV			"0.10_sklad prádla" 4,94***				
VV			"0.11_příjem prádla" 8,15***				
VV			"0.12_sklad prádla" 3,22***				
VV			"0.13_předsín" 4,05***				
VV			"0.14_sprcha" 3,13***				
VV			"0.15_WC" 3,16***				
VV			****1. NP				
VV			"1.01_zádveří" 19,80		19,800		
VV			"1.02_kuchyně" 11,17***				
VV			"1.03_pokoj" 21,12**				
VV			"1.04" není***				
VV			"1.05" není***				
VV			"1.06_chodba" 8,05***				
VV			"1.07_jídelna" 32,99		32,990		
VV			"1.08_kuchyň" 28,05***				
VV			"1.09_sklad" 11,03***				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.10_úklid" 1,70***				
VV			"1.11_umývárna" 3,02***				
VV			"1.12_není***				
VV			"1.13_není***				
VV			"1.14_výdej" 8,87***				
VV			"1.15_sklad" 6,12***				
VV			"1.16_schodiště" 41,33		41,330		
VV			"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
VV			"1.18_chodba" 22,62		22,620		
VV			"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
VV			"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
VV			"1.21_WC" 6,37		6,370		
VV			"1.22_sklad" 2,85		2,850		
VV			"1.23_chodba" 2,66		2,660		
VV			"1.24_sklad" 6,66		6,660		
VV			"1.25_herna" 48,18		48,180		
VV			"1.26_kabinet" 12,78		12,780		
VV			"1.27_kancelář" 10,80		10,800		
VV			"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště s podestou" 61,46		61,460		
VV			"2.02_šatna dětí" 10,92		10,920		
VV			"2.03_šatna dětí" 17,89		17,890		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90***				
VV			"2.05_umývárna" 11,02***				
VV			"2.06_WC dětí" 11,02***				
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57***				
VV			"2.10_sklad" 6,79		6,790		
VV			"2.11_sklad" 2,74		2,740		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
VV			"2.13_herna" 52,47		52,470		
VV			"2.14_schodiště" 12,82***				
VV			"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
VV			"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
VV			"2.17_chodba" 9,00		9,000		
VV			"2.18_herna" 48,18		48,180		
VV			"2.19_sklad" 6,67		6,670		
VV			"2.20_sklad" 2,65		2,650		
VV			"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
VV			"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
15	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií obalením samostatných konstrukcí a prvků	m2	150,000		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996145</a>				
		VV	"gasro cca" 150,0		150,000		
16	K	622225112	Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální vlny jednotlivých malých tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2	kus	4,000		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622225112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622225112</a>				
		VV	****2. NP				
		VV	"2.15_pracovna" 4		4,000		
17	K	623511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná pilířů nebo sloupů	m2	2,000		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623511112</a>				
		VV	"2x pilastr" 1,0*2		2,000		
18	K	623631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů	m2	0,500		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623631001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623631001</a>				
		VV	"PS_cca" 0,5		0,500		
19	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,080		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311121</a>				
		VV	"m.č. 1.01" 1,0*0,08		0,080		
20	K	635111411	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2	m3	0,500		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635111411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635111411</a>				
		VV	"m.č. 1.01_cca" 1,0*0,5		0,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
21	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,500		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112</a>				
		VV	"cca" 0,5		0,500		
22	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	731,500		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112</a>				
		VV	****1. PP				
		VV	"0.01_zádveří" 10,48		10,480		
		VV	"0.02_sklad potravin" 12,27		12,270		
		VV	"0.03_škrabka brambor" 5,51		5,510		
		VV	"0.04_chodba" 28,61		28,610		
		VV	****1. NP				
		VV	"1.01_zádveří" 19,80		19,800		
		VV	"1.07_jídelna" 32,99		32,990		
		VV	"1.16_schodiště" 41,33		41,330		
		VV	"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
		VV	"1.18_chodba" 22,62		22,620		
		VV	"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
		VV	"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
		VV	"1.21_WC" 6,37		6,370		
		VV	"1.22_sklad" 2,85		2,850		
		VV	"1.23_chodba" 2,66		2,660		
		VV	"1.24_sklad" 6,66		6,660		
		VV	"1.25_herna" 48,18		48,180		
		VV	"1.26_kabinet" 12,78		12,780		
		VV	"1.27_kancelář" 10,80		10,800		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.01_schodiště s podestou" 61,46		61,460		
		VV	"2.02_šatna dětí" 10,92		10,920		
		VV	"2.03_šatna dětí" 17,89		17,890		
		VV	"2.10_sklad" 6,79		6,790		
		VV	"2.11_sklad" 2,74		2,740		
		VV	"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
		VV	"2.13_herna" 52,47		52,470		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
		VV	"2.17_chodba" 9,00		9,000		
		VV	"2.18_herna" 48,18		48,180		
		VV	"2.19_sklad" 6,67		6,670		
		VV	"2.20_sklad" 2,65		2,650		
		VV	"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
23	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	731,500		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111</a>				
24	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně	m	14,000		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963023712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963023712</a>				
		VV	"venkovní schodiště" 7,0*2		14,000		
25	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	0,500		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941</a>				
		VV	"m.č. 1.01_cca" 1,0*0,5		0,500		
26	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	10,000		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033131</a>				
		VV	"EISI" 10		10,000		
27	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 600 mm	kus	14,000		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033161</a>				
		VV	"1. NP_EISI" 8		8,000		
		VV	"2. NP_EISI" 6		6,000		
28	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,537		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031151</a>				
		VV	"R1NP" 0,5*0,85*0,3		0,128		
		VV	"R2NP" 0,5*0,85*0,3		0,128		
		VV	"RH" 0,5*0,85*0,3		0,128		
		VV	"RE" 0,6*0,85*0,3		0,153		
29	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	350,000		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031143</a>				
		VV	"EISI" 350,0		350,000		
30	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	150,000		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031155</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"EISil" 150,0		150,000		
31	K	977132111	Vyvtřtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	367,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111</a>				
VV			"EISil" 320		320,000		
VV			"EISla" 47		47,000		
32	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,900		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121</a>				
33	K	977332121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	30,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332121</a>				
34	K	979021111	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních	m	0,500		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979021111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979021111</a>				
VV			"cca" 0,5		0,500		
35	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	0,360		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979051121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979051121</a>				
VV			"cca" 0,6*0,6		0,360		
36	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	29,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985141111</a>				
37	K	985421111	Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín do 2 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	29,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985421111</a>				
VV			****1. PP				
VV			"0.01_zá dveří" 1,0		1,000		
VV			"0.02_sklad potravin" 1,0		1,000		
VV			"0.03_škrabka brambor" 1,0		1,000		
VV			"0.04_chodba" 5,0		5,000		
VV			****1. NP				
VV			"0.01_zá dveří" 1,0		1,000		
VV			"1.16_schodiště" 1,0		1,000		
VV			"1.17_kancelář" 1,0		1,000		
VV			"1.18_chodba" 1,0		1,000		
VV			"1.19_předsíň" 1,0		1,000		
VV			"1.22_sklad" 1,0		1,000		
VV			"1.23_chodba" 1,0		1,000		
VV			"1.24_sklad" 1,0		1,000		
VV			"1.26_kabinet" 1,0		1,000		
VV			"1.27_kancelář" 1,0		1,000		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště s podestou" 1,0		1,000		
VV			"2.02_šatna dětí" 1,0		1,000		
VV			"2.03_šatna dětí" 1,0		1,000		
VV			"2.10_sklad" 1,0		1,000		
VV			"2.11_sklad" 1,0		1,000		
VV			"2.12_sklad hraček" 1,0		1,000		
VV			"2.16_kancelář" 1,0		1,000		
VV			"2.17_chodba" 1,0		1,000		
VV			"2.19_sklad" 1,0		1,000		
VV			"2.20_sklad" 1,0		1,000		
VV			"2.21_sklad hraček" 1,0		1,000		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
38	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	23,619		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213</a>				
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,619		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>				
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,619		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
41	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,661		0,00	
Online PSC VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871</a> 25,463-10,802					14,661
42	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	10,802		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811</a>					
D		998	Přesun hmot				0,00	
43	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	80,347		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
44	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 20,0 mm, tl. fólie do 1.0 mm	m2	1,000		0,00	
Online PSC VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161215</a> "oprava stávající cca" 1,0					1,000
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
45	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	100,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110062</a>					
46	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	105,000		0,00	
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					105,000
47	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	200,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110063</a>					
48	M	34571380	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 40,3/50mm poloměr ohybu >220mm	m	210,000		0,00	
VV			200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					210,000
49	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	80,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110302</a>					
50	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 41/50mm	m	84,000		0,00	
VV			80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					84,000
51	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	120,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110302</a>					
52	M	34571363	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 61/75mm	m	126,000		0,00	
VV			120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					126,000
53	K	741110303	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm	m	60,000		0,00	
Online PSC VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110303</a> 30,0+30,0					60,000
54	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 94/110mm	m	63,000		0,00	
VV			60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					63,000
55	K	741110313	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm	m	15,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110313</a>					
56	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvoupplášťová korugovaná D 94/110mm	m	15,750		0,00	
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					15,750
57	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	20,000		0,00	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	20,000		0,00
59	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	15,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003</a>				
60	M	1690005760	krabice elektroinstalační pod omítku KO 125 E_KA	kus	15,000		0,00
61	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	240,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061</a>				
62	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	240,000		0,00
63	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	60,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112101</a>				
VV			40+20		60,000		
64	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	40,000		0,00
65	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	20,000		0,00
66	K	741120105	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm <sup>2</sup>	m	75,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120105</a>				
VV			15,0+60,0		75,000		
67	M	34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm <sup>2</sup>	m	15,750		0,00
VV			15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
68	M	34141033	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x70mm <sup>2</sup>	m	63,000		0,00
VV			60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000		
69	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	2 050,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015</a>				
VV			1850,0+200,0		2 050,000		
70	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	2 357,500		0,00
VV			2050*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 357,500		
71	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	2 100,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016</a>				
72	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	2 415,000		0,00
VV			2100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 415,000		
73	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	300,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031</a>				
74	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	345,000		0,00
VV			300*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		345,000		
75	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>	m	110,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031</a>				
76	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	126,500		0,00
VV			110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500		
77	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup>	m	95,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032</a>				
78	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm <sup>2</sup>	m	109,250		0,00
VV			95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		109,250		
79	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup>	m	180,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>	m	207,000		0,00
VV		180*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			207,000		
81	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm <sup>2</sup>	m	45,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122033">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122033</a>					
82	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm <sup>2</sup>	m	51,750		0,00
VV		45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,750		
83	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	284,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001</a>					
VV		"RE"					
VV		"RH" 3*1			3,000		
VV		"R1NP" 3*28			84,000		
VV		"R2NP" 3*28			84,000		
VV		"Rk" 3*8+5*4			44,000		
VV		"RM" 3*7+5*2			31,000		
VV		"RS" 3*11+5*1			38,000		
84	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm <sup>2</sup>	kus	45,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003</a>					
VV		"RE"					
VV		"RH" 5*5			25,000		
VV		"R1NP"					
VV		"R2NP"					
VV		"Rk" 5*4			20,000		
VV		"RM"					
VV		"RS"					
85	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm <sup>2</sup>	kus	23,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004</a>					
VV		"RH" 3*1+5*4			23,000		
86	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm <sup>2</sup>	kus	10,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005</a>					
VV		"RE" 5*1			5,000		
VV		"RH" 5*1			5,000		
VV		"R1NP"					
VV		"R2NP"					
VV		"Rk"					
VV		"RM"					
VV		"RS"					
87	K	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50 mm <sup>2</sup>	kus	1,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130011</a>					
VV		"RE" 1			1,000		
88	K	741130012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm <sup>2</sup>	kus	1,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130012</a>					
VV		"RE" 1			1,000		
89	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	3,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001</a>					
90	M	35711043	rozvodnice zapuštěná, plné dveře plechové, IP30, 48 modulárních jednotek vč. N/pE	kus	3,000		0,00
VV		"RH" 1			1,000		
VV		"R1NP" 1			1,000		
VV		"R2NP" 1			1,000		
91	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002</a>					
92	M	357138521	rozvodnice elektroměrové 4 odběrní místa připojovací podmínky PRE	kus	1,000		0,00
93	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	15,000		0,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101</a>					
94	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	15,000		0,00
95	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	15,000		0,00
96	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	15,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	4,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121</a>				
98	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	4,000		0,00
99	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	4,000		0,00
100	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000		0,00
101	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	20,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122</a>				
102	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	20,000		0,00
103	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	20,000		0,00
104	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000		0,00
105	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	10,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310126</a>				
106	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	10,000		0,00
107	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	10,000		0,00
108	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	10,000		0,00
109	K	741310431	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřidel přístroje komorových nebo paketových ovládaných neodnímatelnou rukojetí, bez zapojení vodičů pro jakýkoliv počet komor nebo paket	kus	3,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310431</a>				
110	M	358221864	vypínač třípolový 40/3	kus	1,000		0,00
VV			"RS" 1		1,000		
111	M	358221866	vypínač třípolový 63/3	kus	1,000		0,00
VV			"RM" 1		1,000		
112	M	358221815	vypínač třípolový 125/3	kus	1,000		0,00
VV			"Rk" 1		1,000		
113	K	741311001	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů schodišťových automatů	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311001</a>				
114	M	34535095	spínač schodišťový	kus	1,000		0,00
VV			"RS" 1		1,000		
115	K	741311111R	Demontáž stávající elektroinstalace bez zachování funkčnosti	soub.	1,000		0,00
116	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	165,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002</a>				
117	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	165,000		0,00
118	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	165,000		0,00
119	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	30,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320101</a>				
120	M	35822102	jistič 1-pólový 4 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
VV			"Rk" 1		1,000		
121	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
VV			"RS" 1		1,000		
122	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	9,000		0,00
VV			"RS" 6		6,000		
VV			"RK" 3		3,000		
123	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	19,000		0,00
VV			"RS" 4		4,000		
VV			"RM" 7		7,000		
VV			"RK" 4		4,000		
VV			"R2NP" 4		4,000		
124	K	741320111	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320111</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	M	35822136	jistič 1-pólový 40 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
	VV		"Rk" 1		1,000		
126	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	17,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320161</a>				
127	M	35822157	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
	VV		"RM" 1		1,000		
128	M	35822163	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	7,000		0,00
	VV		"RM" 1		1,000		
	VV		"RK" 4		4,000		
	VV		"RH" 1		1,000		
	VV		"RS" 1		1,000		
129	M	35822168	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
	VV		"RH" 1		1,000		
130	M	35822171	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	8,000		0,00
	VV		"Rk" 4		4,000		
	VV		"RH" 4		4,000		
131	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	7,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320171</a>				
132	M	35822174	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000		0,00
	VV		"RH" 2		2,000		
133	M	35822177	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	4,000		0,00
	VV		"Rk" 4		4,000		
134	M	35822184	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00
	VV		"RH" 1		1,000		
135	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	51,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321001</a>				
136	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000		0,00
	VV		"Rk" 1		1,000		
137	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	25,000		0,00
	VV		"R1NP" 13		13,000		
	VV		"R2NP" 12		12,000		
138	M	35829022	chránič proudový 1+N pólový 16A typ B	kus	25,000		0,00
	VV		"R1NP" 13		13,000		
	VV		"R2NP" 12		12,000		
139	K	741321031	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321031</a>				
140	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	3,000		0,00
	VV		"RS" 1		1,000		
	VV		"Rk" 2		2,000		
141	K	741321041	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu	kus	2,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321041</a>				
142	M	35829010	chránič proudový 4 pólový 63A typ AC 0,03A	kus	2,000		0,00
	VV		"RM" 1		1,000		
	VV		"Rk" 1		1,000		
143	K	741322111	Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322111</a>				
144	M	358895221	svodič přepětí T1+T2 čtyřpólový, stupeň krytí IP 40, ochranná úroveň 1,5 kV, maximální trvalé napětí AC 280 V	kus	1,000		0,00
145	K	741330031	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 16 A	kus	2,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330031</a>				
146	M	35826009	relé ovládací	kus	2,000		0,00
	VV		"RS" 2		2,000		
147	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	21,000		0,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022</a>				
148	M	1000085563	interiérové svítidlo přisazená nástěnná montáž. Bílý translucentní polykarbonátový kryt, 350x350,123lm/W, 4000k,25W,elektronický předřadník, nestmívaný	kus	21,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
149	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063</a>				
150	M	34845004	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
151	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	41,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073</a>				
152	M	1513192	interiérové svítidlo přisazená závěsná montáž. Vícevrstvá mikropyramicdová optika, 1460x320, 137lm/W, 4000k, 37W, elektronický předřadník, nestmívaný	kus	7,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			"1. NP" 7			7,000	
153	M	102007975	interiérové svítidlo závěsná montáž na lanka, montáž. Bílý translucentní polykarbonátový kryt, 595x595, 135lm/W, 4000k, 30W, elektronický předřadník, nestmívaný	kus	37,000		0,00
P			Poznámka k položce: vv souladu s PD				
VV			"1. NP" 16			16,000	
VV			"2. NP" 21			21,000	
154	M	1010174354	závěsná sada svítidel	kus	37,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			"1. NP" 16			16,000	
VV			"2. NP" 21			21,000	
155	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	72,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112</a>				
156	M	1688573	interiérové svítidlo montáž do podhledového rastru, montáž. Bílý translucentní polykarbonátový kryt, 595x595, 135lm/W, 4000k, 30W, elektronický DALI předřadník, stmívatelné	kus	72,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			"1. NP" 27			27,000	
VV			"2. NP" 45			45,000	
157	K	741372162	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných nouzových s piktogramem	kus	22,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372162</a>				
VV			"Schodiště a vestibul" 22			22,000	
158	M	348350151	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h piktogram	kus	22,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			"Schodiště a vestibul" 22			22,000	
159	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003</a>				
160	K	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011</a>				
161	K	741920111	Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup stěnou tloušťky 100 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměru chráničky do 10 mm	kus	70,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920111</a>				
VV			35*2			70,000	
162	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,122		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122</a>				
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					0,00
D	742.1	PZTS					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	15,000		0,00
Online PSC VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504</a> "PZTS" 15				
					15,000		
164	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,000		0,00
165	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	600,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001</a>				
166	M	ADI.0033264	sběrníkový kabel 2x2x24 0,5mm	m	720,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			600*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				
					720,000		
167	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	18,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121</a>				
168	M	ADI.0031835.URS	sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénkou	kus	18,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
169	K	742220004	Montáž ústředny PZTS se zdrojem s komunikátorem 1 linka	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220004</a>				
170	M	404620201	ústředna pro bezpečnostní systémy	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
171	K	742220053	Montáž krabice	kus	15,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220053</a>				
172	M	ADI.0031880.URS	propojovací krabice	kus	15,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
173	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	3,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220081">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220081</a>				
174	M	40467004	čtečka čipů	kus	3,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
175	K	742220121	Montáž modulu do systému PZTS	kus	6,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220121</a>				
176	M	1201964	silový modul PG	kus	3,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
177	M	ADI.0031844.URS	sběrníkový modul pro obsluhu elektrického zámku	kus	3,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
178	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220141</a>				
179	M	ADI.0097966.URS	ovládací klávesnice	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
180	K	742220161	Montáž akumulátoru 12 V	kus	10,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220161</a>				
181	M	346410761	akumulátor 12V/18,0Ah	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
182	M	346410752	akumulátor AA NiMh 1,2AH	kus	9,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
183	K	742220172	Montáž komunikátoru do ústředny bez držáku GSM	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220172</a>				
184	M	1754801	4G GSM komunikátor	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
185	M	ADI.0031886.URS	kryt pro radiový modul	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
186	K	742220231	Montáž příslušenství pro PZTS kombinovaný kloubový držák pro pohybový detektor na strop nebo na stěnu	kus	15,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220231</a>				
187	M	40468000	držák kloubový pro PIR detektory	kus	15,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
188	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	15,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220232</a>				
189	M	40461021	detektor pohybu PIR	kus	15,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
190	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	12,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220235</a>				
191	M	ADI.0031838.UR S	sběrníkový magnetický detektor otevření dveří nebo oken	kus	12,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
192	K	742220252	Montáž příslušenství pro PZTS tlačítko tísňové bezdrátové	kus	7,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220252</a>				
193	M	ADI.0078397.UR S	tísňové tlačítko	kus	7,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
194	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220255</a>				
195	M	ADI.0031846.UR S	vnitřní siréna	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
196	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220401</a>				
197	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	27,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220402</a>				
198	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	27,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220411</a>				
199	K	742220421	Nastavení a oživení PZTS instalace přístupového SW Připojení na PCO MP	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220421</a>				
200	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220511</a>				
201	M	ADI.0031761.UR S	ovládací čip	kus	300,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
202	K	742320012	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320012</a>				
203	M	ADI.0068754.UR S	odchodové tlačítko	kus	2,000		0,00
204	M	1228123	eL.zámek nízkoodběrový	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
205	M	8500040594	baterie AA 1,5 V	kus	54,000		0,00
D			742.2	PTV			0,00
206	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	8,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504</a>				
VV			"PTV" 8			8,000	
207	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	8,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
208	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	500,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002</a>				
209	M	34121340	kabel datový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň Dcas1d2a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	600,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			500*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			600,000	
210	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	16,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005</a>				
211	M	37459025	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6 stíněný	kus	16,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
212	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230001</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
213	M	38472008	rekordér HD DVR 8 vstupů (analog) bez HDD maximální rozlišení záznamu 8MP rozpoznání osob a vozidel	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
214	M	1725789	PEVNÝ DISK DR-HDD-4TB	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
215	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	8,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230003</a>				
216	M	ADI.0077908.UR S	4 Mpx Dome Ball IP kamera, IP67	kus	8,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
217	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	8,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230007</a>				
218	M	ADI.0031581.UR S	instalační krabice pro montáž vybraných kamer	kus	8,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
219	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	8,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230103</a>				
D 742.3			SKS				0,00
220	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	24,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504</a>				
VV			"SKS" 24		24,000		
221	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	24,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
222	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	50,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001</a>				
223	M	341212631	kabel propojovací datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	kus	50,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			41,6666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
224	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	10,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001</a>				
225	M	ADI.0051256.UR S	instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca 305m\box SXKD-6-UTP-LSOH	m	12,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
226	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330001</a>				
227	M	35712011	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 18U/500mm	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
228	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330012</a>				
229	M	357120951	switch 24 portů 100/1000M	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
230	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330021</a>				
231	M	35712068	police rozvaděče 19" perforovaná 1U/350mm nosnost 40kg	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
232	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330022</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	M	35712106	panel rozvodný 19" 8x zásuvka dle ČSN max 16A kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: s přepětovou ochranou v souladu s PD				
234	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330023</a>				
235	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
236	K	742330029	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	96,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330029</a>				
237	M	1090000672	keystone datový SOLARIX SXXJ-6-UTP-WH-SA, CAT6, UTP, RJ45, bílý, samořezný	kus	96,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
238	K	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330034">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330034</a>				
239	M	ADI.0079997.URS	modulární neosazený patch panel 24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UNI-N	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
240	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	24,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044</a>				
241	M	1000308218	zásuvka datová SX9-2-0-WH, 2x RJ45, pod omítku, modulární, bílá	kus	24,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
242	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	24,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
243	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	24,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
244	K	742330061	Montáž strukturované kabeláže bodu přístupového včetně nastavení	kus	7,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330061</a>				
245	M	40371013	bod přístupový HD vnitřní, WiFi 6	kus	7,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
246	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101</a>				
D			742.4	VDT			0,00
247	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	300,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001</a>				
248	M	ADI.0033264.URS	instalační kabel 2×2×24 AWG (0,5 mm)	m	360,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
VV			300*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		360,000		
249	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742122001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742122001</a>				
250	M	354361539	sada spojek 2 - pro MOD-3x1-ZAP a MOD-3x2-ZAP (2010-134)	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
251	K	742220061	Montáž rozbočovače, opakovače nebo oddělovače sběrnice v krabici	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220061</a>				
252	M	404660351	VT-BUS4A - rozbočovač sběrnice	kus	2,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
253	K	742220071	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu bez vstupů	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220071</a>				
254	M	404660461	VT-RELÉ modul pro rozšíření dveřní stanice o druhé relé	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
255	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	6,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310002</a>				
256	M	382260141	vnitřní zobrazovací jednotka pro videotelefony s barevným LCD 4,3" displejem a sluchátkem	kus	6,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
257	K	742320051	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla dveřního	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320051</a>				
258	M	382260091	MOD-4TL-MECH tlačítkový modul, 4tl. mechanická, podsvícená	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
259	K	742320052	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla instalační krabice s krytem	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320052</a>				
260	M	382920191	povrchová stříška s rámečkem pro tři moduly určená k instalaci modulárního systému, kovové provedení	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
261	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006</a>				
262	M	382260661	MOD-VM170 hlavní video modul s fisheye kamerou 170°	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
263	K	742320031	Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320031</a>				
264	M	4046302811	VT-SEPV2+PS1 zdroj se směšovačem napětí a dat	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: v souladu s PD				
265	K	998742121	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,242		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742121</a>				
266	K	742810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742810002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742810002</a>				
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
267	K	763111322	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 30, příčka tl. 100 mm, profil 75	m2	38,798		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111322</a>				
VV			****1. NP				
VV			"1.16_schodiště"				
VV			"stěny" (4,5+2,6)*4,5			31,950	
VV			"otvory" 0,8*1,97*-1			-1,576	
VV			"1.18_chodba"				
VV			"stěny" 2,5*4,0			10,000	
VV			"otvory" 0,8*1,97*-1			-1,576	
268	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131511</a>				
VV			****1. NP				
VV			"1.21_WC_cca" 2			2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
269	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.16_schodiště" 1		1,000		
		VV	"1.18_chodba" 1		1,000		
270	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000		0,00
271	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	379,160		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431001</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.07_jidelna" 32,99		32,990		
		VV	"1.25_herna" 48,18		48,180		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.13_herna" 52,47		52,470		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	"2.18_herna" 48,18		48,180		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
272	M	59036514	deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 15x600x600mm	m2	321,720		0,00
		VV	****1. NP				
		VV	"1.25_herna" 48,18*1,05-(0,6*0,6)*16		44,829		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33*1,05-(0,6*0,6)*20		62,447		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.13_herna" 52,47*1,05-(0,6*0,6)*16		49,334		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33*1,05-(0,6*0,6)*24		61,007		
		VV	"2.18_herna" 48,18*1,05-(0,6*0,6)*16		44,829		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68*1,05-(0,6*0,6)*24		59,274		
273	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	31,400		0,00
		VV	****1. NP				
		VV	"1.07_jidelna" 32,99*1,05-(0,6*0,6)*9		31,400		
274	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,063		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332</a>				
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
275	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	163,920		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.07_jidelna" 32,99***				
		VV	"stěny" (23,20*1,0)		23,200		
		VV	"otvory" ((1,2*1,0)+(0,6*1,0))*-1		-1,800		
		VV	"ostění" 0		0,000		
		VV	"1.25_herna" 48,18***SDK				
		VV	"stěny" (27,92*1,0)		27,920		
		VV	"otvory" ((0,8*1,0)*3+(0,6*1,0))*-1		-3,000		
		VV	"ostění" (1,0*2)*0,45		0,900		
		VV	"1.28_herna" 66,33***SDK				
		VV	"stěny" (33,30*1,0)		33,300		
		VV	"otvory" ((0,8*1,0)*2)*-1		-1,600		
		VV	"ostění" (1,0*2)*0,45		0,900		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
		VV	"stěny" (33,30*1,0)		33,300		
		VV	"otvory" ((0,8*1,0)+(2,2*1,0))*-1		-3,000		
		VV	"ostění" (1,0*2)*0,3		0,600		
		VV	"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
		VV	"stěny" (27,80*1,0)		27,800		
		VV	"otvory" ((2,2*1,0)+(0,8*1,0)*2+(0,6*1,0))*-1		-4,400		
		VV	"ostění" 0		0,000		
		VV	"2.22_herna" 64,68***SDK				
		VV	"stěny" (32,80*1,0)		32,800		
		VV	"otvory" ((2,2*1,0)+(0,8*1,0))*-1		-3,000		
		VV	"ostění" 0		0,000		
276	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	614,700		0,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.07_jidelna" 32,99***				
		VV	"stěny" (23,20-1,2-0,6)*3,75		80,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.25_herna" 48,18***SDK				
	VV		"stěny" (27,92-0,*3-0,6)*3,75		102,450		
	VV		"1.28_herna" 66,33***SDK				
	VV		"stěny" (33,30-0,8*2)*3,75		118,875		
	VV		****2. NP				
	VV		"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
	VV		"stěny" (33,30-0,8-2,2)*3,75		113,625		
	VV		"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
	VV		"stěny" (27,80-2,2-0,8*2-0,6)*3,75		87,750		
	VV		"2.22_herna" 64,68***SDK				
	VV		"stěny" (32,80-2,2-0,8)*3,75		111,750		
277	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021</a>				
278	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000		0,00
279	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728</a>				
280	M	54924002	zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: Dodávka v souladu s PD.Dodávka v souladu s PD.				
281	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729</a>				
282	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: Dodávka v souladu s PD.				
283	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212</a>				
284	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000		0,00
285	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,050		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121</a>				
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
286	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810</a>				
	VV		"m. 1.01_cca" 1,0		1,000		
287	K	771575441	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 35 do 45 ks/m2	m2	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771575441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771575441</a>				
288	M	59761134	dlažba keramická	m2	1,000		0,00
289	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,026		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121</a>				
D 775			Podlahy skládané				0,00
290	K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m2	346,170		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591311</a>				
	VV		****1. NP				
	VV		"1.25_herna" 48,18		48,180		
	VV		"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
	VV		****2. NP				
	VV		"2.13_herna" 52,47		52,470		
	VV		"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
	VV		"2.18_herna" 48,18		48,180		
	VV		"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
291	K	998775122	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775122</a>				
D 776			Podlahy povlakové				0,00
292	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	346,170		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.25_herna" 48,18		48,180		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.13_herna" 52,47		52,470		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	"2.18_herna" 48,18		48,180		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
293	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	346,170		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311</a>				
294	K	776121411	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	346,170		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121411</a>				
295	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	346,170		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111</a>				
		P	Poznámka k položce: vhodná pro uvažovaný podklad.				
296	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	346,170		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.25_herna" 48,18		48,180		
		VV	"1.28_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.13_herna" 52,47		52,470		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	"2.18_herna" 48,18		48,180		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
297	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	346,170		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111</a>				
298	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 21dB, hm 540g/m2	m2	380,787		0,00
		VV	346,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		380,787		
299	K	776211131R	Lepení textilních pásů příplatek na pracnost provedení	m2	279,840		0,00
			VV				
			****1. NP				
		VV	"1.25_herna" 48,18		48,180		
		VV	****2. NP				
		VV	"2.13_herna" 52,47		52,470		
		VV	"2.15_pracovna" 66,33		66,330		
		VV	"2.18_herna" 48,18		48,180		
		VV	"2.22_pracovna" 64,68		64,680		
300	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,562		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122</a>				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00
301	K	781475219	Montáž keramických obkladů stěn lepených disperzním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	0,500		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781475219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781475219</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.20_umývárna_cca 0,5 m2" 0,5		0,500		
302	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	0,550		0,00
		VV	0,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,550		
303	K	781475291	Montáž keramických obkladů stěn lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,500		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781475291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781475291</a>				
		VV	****1. NP				
		VV	"1.20_umývárna_cca 0,5 m2" 0,5		0,500		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
304	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	694,164		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001</a>				
		VV	****1. PP				
		VV	"0.01_zádveří" 10,48		10,480		
		VV	"stěny" (13,16-1,88)*3,3		37,224		
		VV	"otory" (0,8*1,95)*-3+4,0		-0,680		
		VV	"0.02_sklad potravin" 12,27		12,270		
		VV	"stěny" (1,57)*1,95		3,062		
		VV	"otvory" (0,8*1,95)*-1*				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ostění" (1,0+1,95*2)*0,75		3,675		
VV			"0.03_škrabka brambor" 5,51		5,510		
VV			"stěny" (9,6)*1,95		18,720		
VV			"otvory" (0,8*1,95)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.04_chodba" 28,61		28,610		
VV			"stěny" (18,16+19,64-1,0)*2,7		99,360		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" (1,0+2,0*2)*0,65		3,250		
VV			"0.05_strojovna" 9,72***nepřístupno				
VV			"0.06_sklad uhlí" 50,55		50,550		
VV			"stěny" (28,57*3,0)		85,710		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.07_kotelna" 39,68		39,680		
VV			"stěny" (27,37*3,0)		82,110		
VV			"otvory" ((0,6*0,6)+(0,8*1,97))*-1*				
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)		1,062		
VV			"0.08_sušárna" 16,52		16,520		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (16,07*(3,0-2,0))		16,070		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*2*-1*				
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
VV			"0.09_prádelna" 19,16		19,160		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (17,25*(3,0-2,0))		17,250		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*2*-1*				
VV			"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
VV			"0.10_sklad prádla" 4,94		4,940		
VV			"stěny" (8,8*3,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.11_přijem prádla" 8,15		8,150		
VV			"stěny" (12,15+0,75*2)*3,0		40,950		
VV			"otvory" ((1,15*2,6)+(0,8*1,97)*3)*-1+4,0		-3,718		
VV			"ostění" (1,15+2,6*2)*0,75		4,763		
VV			"0.12_sklad prádla" 3,22		3,220		
VV			"stěny" (7,23*3,0)		21,690		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.13_předsíň" 4,05		4,050		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (8,16*(3,0-2,0))		8,160		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.14_sprcha" 3,13		3,130		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,68*(3,0-2,0))		7,680		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"0.15_WC" 3,16		3,160		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,75*(3,0-2,0))		7,750		
VV			"otvory" (0,6*0,6)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
305	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 848,098		0,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003</a>							
VV			****1. NP				
VV			"1.01_zádvěří" 19,80		19,800		
VV			"stěny" (19,20*4,0)		76,800		
VV			"otvory" ((1,4*1,95)+(1,6*1,95)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-3,426		
VV			"ostění" (1,9+2,6*2)*0,1		0,710		
VV			"1.07_jidelna" 32,99		32,990		
VV			"stěny" (23,20*4,0)		92,800		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*2+(1,2*1,95)+(0,6*1,97))*-1+4,0		-5,867		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*2*0,2		2,420		
VV			"1.08_kuchyň" 28,05		28,050		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (21,70*(4,0-2,0))		43,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)*2)*-1*				
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*2*0,2		1,500		
VV			"1.09_sklad" 11,03		11,030		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" ((13,90+2,45*2)*(4,0-2,0))		37,600		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)+(1,15*1,2))*-1*				
VV			"ostění" ((1,35+1,2*2)+(1,15+1,2*2))*0,2		1,460		
VV			"1.10_úklid" 1,7		1,700		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (5,7*(4,0*2,0))		45,600		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"1.11_umývárna" 3,02		3,020		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,02*(4,0-2,0))		14,040		
VV			"otvory" (1,35*1,2)*-1*				
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*0,2		0,750		
VV			"1.14_výdej" 8,87		8,870		
VV			"stěny" ((12,1+1,7*2+0,1)*4,0)		62,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,95)+(0,8*1,95)+(1,0*1,95))*-1+4,0		-2,143		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.15_sklad" 6,12		6,120		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,9*(4,0-2,0))		19,800		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-1*				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*0,2		0,710		
VV			"1.16_schodiště" 43,33		43,330		
VV			"stěny" (31,14*4,0)		124,560		
VV			"otvory" ((1,25*1,97)+(1,2*1,97)+(0,8*1,97)*2+(1,4*1,97))*-1+4,0		-6,737		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,5+2,6*2)*0,5		6,320		
VV			"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
VV			"stěny" (19,0*4,0)		76,000		
VV			"otvory" ((1,3*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,207		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,0+2,6*2)*0,3+(1,3+2,35*2)*0,2		6,030		
VV			"1.18_chodba" 22,62		22,620		
VV			"stěny_inkrusta 1,6 m" ((23,1+0,85*2)*(4,0-1,6))		59,520		
VV			"otvory" (0,8*(1,97-1,6))*-5*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
VV			"stěny_inkrusta 1,6 m" (10,10*(4,0-1,6))		24,240		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,7*0,37)+(0,8*0,37)*2)*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,2*(4,0-2,0))		18,400		
VV			"otvory" ((1,15*1,2))*-1*				
VV			"1.21_WC" 6,37		6,370		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (10,10*(4,0-2,0))		20,200		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-2*				
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*2*0,2+(1,0+0,6*2)*0,15		1,750		
VV			"1.22_sklad" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,80*4,0)		27,200		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.23_chodba" 2,66		2,660		
VV			"stěny" (6,60*4,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.24_sklad" 6,66		6,660		
VV			"stěny" (10,80*4,0)		43,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.25_herna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,92*4,0)		111,680		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*3+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97))*-1+4,0		-11,428		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*3+(1,4+2,6*2)*0,45		6,600		
VV			"1.26_kabina" 12,78		12,780		
VV			"stěny" (14,3*4,0)		57,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,325		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.27_chodba" 10,80		10,800		
VV			"stěny" (13,2*4,0)		52,800		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1*				
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45		2,970		
VV			"1.28_herna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,0)		133,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-11,842		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(1,4+2,6*2)*0,45		7,810		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště" 61,46		61,460		
VV			"stěny" (37,0*4,44)		164,280		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)*2+(0,8*1,97)*7)*-1+4,0		-12,437		
VV			"ostění" (1,0+2,6*2)*0,5*3		9,300		
VV			"2.02_šatna dětí" 10,92		10,920		
VV			"stěny" (13,4*4,44)		59,496		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,279		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"2.03_šatna dětí" 17,89		17,890		
VV			"stěny_inkrusta 1,6 m" (18,98*(4,26-1,6))		50,487		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*0,37)*2+(0,95*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,0+1,0*2)*0,5		2,670		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90		4,900		
VV			"stěny_inkrusta_1,6 m" (8,90*(4,26-1,6))		23,674		
VV			"otvory" ((0,8*0,37)*2+(0,6*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,0*2)*0,5		1,450		
VV			"2.05_umývárna" 11,02		11,020		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((13,9+0,875+0,75*3+2,0-0,775*2)*(4,26-1,4))		49,979		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,8*0,57))*-1*				
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2))*0,2		0,990		
VV			"2.06_WC dětí" 11,02		11,020		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" (13,90*(4,26-1,4))		39,754		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,9*1,8)+(0,9*0,57))*-1+4,0		-0,563		
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2)+(0,9+1,8*2))*0,2		1,890		
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57		4,570		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((7,0+3,55-0,85+3,55)*(4,26-1,4))		37,895		
VV			"otvory" ((0,9*1,8)+(0,6*0,57))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,8*2)*0,2		0,900		
VV			"2.10_sklad" 6,79		6,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"stěny" (10,87*4,26)		46,306		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.11_sklad" 2,74		2,740		
VV			"stěny" (6,71*4,26)		28,585		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
VV			"stěny" (6,89*4,26)		29,351		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.13_pracovna" 52,47		52,470		
VV			"stěny" (29,10*4,26)		123,966		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-18,744		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(2,2+2,6*2)*0,6		9,280		
VV			"2.14_schodiště" 12,82 bez zásahu				
VV			"stěny" (15,26*4,26) bez zásahu				
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,95*1,97))*-1+4,0 bez zásahu				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,15+2,6*2)*0,15 bez zásahu				
VV			"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,26)		141,858		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-16,796		
VV			"ostění" ((1,35+2,35*2)*0,2*4)+(2,2+2,6*2)*0,3		7,060		
VV			"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
VV			"stěny" (15,53*4,26)		66,158		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,9*0,9)*2+(0,81*1,97))*-1+4,0		-2,388		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.17_chodba" 9,0		9,000		
VV			"stěny" (12,20*4,26)		51,972		
VV			"otvory" ((2,2*2,6)*2+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-10,592		
VV			"ostění" (2,2+2,6*2)*0,3+(0,95+2,6*2)*0,5		5,295		
VV			"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,80*4,26)		118,428		
VV			"otvory"				
VV			((1,35*2,35)*4+(2,2*2,6)+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97))*-1+4,0		-19,554		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4		4,840		
VV			"2.19_sklad" 6,67		6,670		
VV			"stěny" (10,81*4,26)		46,051		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.20_sklad" 2,65		2,650		
VV			"stěny_k.o. 1,5 m" (6,59*(4,26-1,5))		18,188		
VV			"otvory" (0,8*0,47)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,8*4,26)		28,968		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.22_herna" 64,68***SDK				
VV			"stěny" (32,80*4,26)		139,728		
VV			"otvory" ((1,8*3,0)*3+(2,2*2,6)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-19,496		
VV			"ostění" (1,8+3,0*2)*0,2*3		4,680		
306	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	694,164		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011</a>				
307	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 848,098		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121013</a>				
308	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	694,164		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111</a>				
309	K	784181113	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 848,098		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181113</a>				
310	K	784211143	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	873,265		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211143</a>				
VV			****1. PP				
VV			"0.01_zádveří" 10,48 ne				
VV			"stěny" (13,16-1,88)		11,280		
VV			"0.02_sklad potravin" 12,27 ne				
VV			"stěny" (1,57)		1,570		
VV			"0.03_škrabka brambor" 5,51 ne				
VV			"stěny" (9,6)		9,600		
VV			"0.04_chodba" 28,61 ne				
VV			"stěny" (18,16+19,64-1,0)		36,800		
VV			"0.05_strojovna" 9,72***nepřístupno				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"0.06_sklad uhlí" 50,55 ne				
VV			"stěny" (28,57)		28,570		
VV			"0.07_kotelna" 39,68 ne				
VV			"stěny" (27,37)		27,370		
VV			"0.08_sušárna" 16,52 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (16,07)		16,070		
VV			"0.09_prádelna" 19,16 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (17,25)		17,250		
VV			"0.10_sklad prádla" 4,94 ne				
VV			"stěny" (8,8)		8,800		
VV			"0.11_přijem prádla" 8,15 ne				
VV			"stěny" (12,15+0,75*2)		13,650		
VV			"0.12_sklad prádla" 3,22 ne				
VV			"stěny" (7,23)		7,230		
VV			"0.13_předsíň" 4,05 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (8,16)		8,160		
VV			"0.14_sprcha" 3,13 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,68)		7,680		
VV			"0.15_WC" 3,16 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,75)		7,750		
VV			****1. NP				
VV			"1.01_zá dveří" 19,80 ne				
VV			"stěny" (19,20)		19,200		
VV			"1.07_jídelna" 32,99 ne				
VV			"stěny" (23,20)		23,200		
VV			"1.08_kuchyň" 28,05 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (21,70)		21,700		
VV			"1.09_sklad" 11,03 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" ((13,90+2,45*2))		18,800		
VV			"1.10_úklid" 1,7 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (5,7)		5,700		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"1.11_umývárna" 3,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,02)		7,020		
VV			"1.14_výdej" 8,87 ne				
VV			"stěny" ((12,1+1,7*2+0,1))		15,600		
VV			"1.15_sklad" 6,12 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,9)		9,900		
VV			"1.16_schodiště" 43,33 ne				
VV			"stěny" (31,14)		31,140		
VV			"1.17_kancelář" 19,16 ne				
VV			"stěny" (19,0)		19,000		
VV			"1.18_chodba" 22,62 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" ((23,1+0,85*2))		24,800		
VV			"1.19_předsíň" 6,37 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (10,10)		10,100		
VV			"1.20_umývárna" 5,25 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,2)		9,200		
VV			"1.21_WC" 6,37 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (10,10)		10,100		
VV			"1.22_sklad" 2,85 ne				
VV			"stěny" (6,80)		6,800		
VV			"1.23_chodba" 2,66 ne				
VV			"stěny" (6,60)		6,600		
VV			"1.24_sklad" 6,66 ne				
VV			"stěny" (10,80)		10,800		
VV			"1.25_herna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,92)		27,920		
VV			"1.26_kabinet" 12,78 ne				
VV			"stěny" (14,3)		14,300		
VV			"1.27_chodba" 10,80		10,800		
VV			"stěny" (13,2)		13,200		
VV			"1.28_herna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30)		33,300		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště" 61,46 ne				
VV			"stěny" (37,0)		37,000		
VV			"2.02_šatna dětí" 10,92 ne				
VV			"stěny" (13,4)		13,400		
VV			"2.03_šatna dětí" 17,89 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (18,98)		18,980		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (8,90)		8,900		
VV			"2.05_umývárna" 11,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((13,9+0,875+0,75*3+2,0-0,775*2))		17,475		
VV			"2.06_WC dětí" 11,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" (13,90)		13,900		
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((7,0+3,55-0,85+3,55))		13,250		
VV			"2.10_sklad" 6,79 ne				
VV			"stěny" (10,87)		10,870		
VV			"2.11_sklad" 2,74 ne				
VV			"stěny" (6,71)		6,710		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91 ne				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stěny" (6,89)		6,890		
	VV		"2.13_pracovna" 52,47 ne				
	VV		"stěny" (29,10)		29,100		
	VV		"2.14_schodiště" 12,82_bez zásahu				
	VV		"stěny" (15,26*4,26)_bez zásahu				
	VV		"otvory" ((1,15*2,35)+(0,95*1,97))*-1+4,0_bez zásahu				
	VV		"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,15+2,6*2)*0,15_bez zásahu				
	VV		"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
	VV		"stěny" (33,30)		33,300		
	VV		"2.16_kancelář" 14,94 ne				
	VV		"stěny" (15,53)		15,530		
	VV		"2.17_chodba" 9,0 ne				
	VV		"stěny" (12,20)		12,200		
	VV		"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
	VV		"stěny" (27,80)		27,800		
	VV		"2.19_sklad" 6,67 ne				
	VV		"stěny" (10,81)		10,810		
	VV		"2.20_sklad" 2,65 ne				
	VV		"stěny_k.o. 1,5 m" (6,59)		6,590		
	VV		"2.21_sklad hraček" 2,85 ne				
	VV		"stěny" (6,8)		6,800		
	VV		"2.22_herna" 64,68***SDK				
	VV		"stěny" (32,80)		32,800		
311	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	2 870,402		0,00

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/784211151](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211151)

VV \*\*\*\*1. PP

VV	"0.01_zá dveří" 10,48 ne	
VV	"stěny" (13,16-1,88)*3,3	37,224
VV	"otory" (0,8*1,95)*-3+4,0	-0,680
VV	"0.02_sklad potravin" 12,27 ne	
VV	"stěny" (1,57)*1,95	3,062
VV	"otvory" (0,8*1,95)*-1*	
VV	"ostění" (1,0+1,95*2)*0,75	3,675
VV	"0.03_škrabka brambor" 5,51 ne	
VV	"stěny" (9,6)*1,95	18,720
VV	"otvory" (0,8*1,95)*-1*	
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.04_chodba" 28,61 ne	
VV	"stěny" (18,16+19,64-1,0)*2,7	99,360
VV	"otvory" (0,8*1,97)*-2*	
VV	"ostění" (1,0+2,0*2)*0,65	3,250
VV	"0.05_strojovna" 9,72***nepřístupno	
VV	"0.06_sklad uhlí" 50,55 ne	
VV	"stěny" (28,57*3,0)	85,710
VV	"otvory" (0,8*1,97)*-1*	
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.07_kotelna" 39,68 ne	
VV	"stěny" (27,37*3,0)	82,110
VV	"otvory" ((0,6*0,6)+(0,8*1,97))*-1*	
VV	"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)	1,062
VV	"0.08_sušárna" 16,52 ne	
VV	"stěny_k.o. 2,0 m" (16,07*(3,0-2,0))	16,070
VV	"otvory" (0,6*0,6)*2*-1*	
VV	"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2	2,123
VV	"0.09_prádelna" 19,16 ne	
VV	"stěny_k.o. 2,0 m" (17,25*(3,0-2,0))	17,250
VV	"otvory" (0,6*0,6)*2*-1*	
VV	"ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2	2,123
VV	"0.10_sklad prádla" 4,94 ne	
VV	"stěny" (8,8*3,0)	26,400
VV	"otvory" (0,8*1,97)*-1*	
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.11_příjem prádla" 8,15 ne	
VV	"stěny" (12,15+0,75*2)*3,0	40,950
VV	"otvory" ((1,15*2,6)+(0,8*1,97)*3)*-1+4,0	-3,718
VV	"ostění" (1,15+2,6*2)*0,75	4,763
VV	"0.12_sklad prádla" 3,22 ne	
VV	"stěny" (7,23*3,0)	21,690
VV	"otvory" (0,6*1,97)*-1*	
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.13_předsíň" 4,05 ne	
VV	"stěny_k.o. 2,0 m" (8,16*(3,0-2,0))	8,160
VV	"otvory" (0,6*0,6)*-1*	
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.14_sprcha" 3,13 ne	
VV	"stěny_k.o. 2,0 m" (7,68*(3,0-2,0))	7,680
VV	"otvory" 0	0,000
VV	"ostění" 0	0,000
VV	"0.15_WC" 3,16 ne	
VV	"stěny_k.o. 2,0 m" (7,75*(3,0-2,0))	7,750
VV	"otvory" (0,6*0,6)*-1*	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			****1. NP				
VV			"1.01_zádvěří" 19,80 ne				
VV			"stěny" (19,20*4,0)		76,800		
VV			"otvory" ((1,4*1,95)+(1,6*1,95)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-3,426		
VV			"ostění" (1,9+2,6*2)*0,1		0,710		
VV			"1.07_jídelna" 32,99 ne				
VV			"stěny" (23,20*4,0)		92,800		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*2+(1,2*1,95)+(0,6*1,97))*-1+4,0		-5,867		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*2*0,2		2,420		
VV			"1.08_kuchyň" 28,05 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (21,70*(4,0-2,0))		43,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)*2)*-1*				
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*2*0,2		1,500		
VV			"1.09_sklad" 11,03 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" ((13,90+2,45*2)*(4,0-2,0))		37,600		
VV			"otvory" ((1,35*1,2)+(1,15*1,2))*-1*				
VV			"ostění" ((1,35+1,2*2)+(1,15+1,2*2))*0,2		1,460		
VV			"1.10_úklid" 1,7 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (5,7*(4,0*2,0))		45,600		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"1.11_umývárna" 3,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,02*(4,0-2,0))		14,040		
VV			"otvory" (1,35*1,2)*-1*				
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*0,2		0,750		
VV			"1.14_výdej" 8,87 ne				
VV			"stěny" ((12,1+1,7*2+0,1)*4,0)		62,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,95)+(0,8*1,95)+(1,0*1,95))*-1+4,0		-2,143		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.15_sklad" 6,12 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,9*(4,0-2,0))		19,800		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-1*				
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*0,2		0,710		
VV			"1.16_schodiště" 43,33 ne				
VV			"stěny" (31,14*4,0)		124,560		
VV			"otvory" ((1,25*1,97)+(1,2*1,97)+(0,8*1,97)*2+(1,4*1,97))*-1+4,0		-6,737		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,5+2,6*2)*0,5		6,320		
VV			"1.17_kancelář" 19,16 ne				
VV			"stěny" (19,0*4,0)		76,000		
VV			"otvory" ((1,3*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,207		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,0+2,6*2)*0,3+(1,3+2,35*2)*0,2		6,030		
VV			"1.18_chodba" 22,62 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" ((23,1+0,85*2)*(4,0-1,6))		59,520		
VV			"otvory" (0,8*(1,97-1,6))*-5*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.19_předsíň" 6,37 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (10,10*(4,0-1,6))		24,240		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,7*0,37)+(0,8*0,37)*2)*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"1.20_umývárna" 5,25 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,2*(4,0-2,0))		18,400		
VV			"otvory" ((1,15*1,2))*-1*				
VV			"1.21_WC" 6,37 ne				
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (10,10*(4,0-2,0))		20,200		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-2*				
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*2*0,2+(1,0+0,6*2)*0,15		1,750		
VV			"1.22_sklad" 2,85 ne				
VV			"stěny" (6,80*4,0)		27,200		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.23_chodba" 2,66 ne				
VV			"stěny" (6,60*4,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.24_sklad" 6,66 ne				
VV			"stěny" (10,80*4,0)		43,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.25_herna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,92*4,0)		111,680		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*3+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97))*-1+4,0		-11,428		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*3+(1,4+2,6*2)*0,45		6,600		
VV			"1.26_kabineť" 12,78 ne				
VV			"stěny" (14,3*4,0)		57,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,325		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.27_chodba" 10,80		10,800		
VV			"stěny" (13,2*4,0)		52,800		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1*				
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45		2,970		
VV			"1.28_herna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,0)		133,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-11,842		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(1,4+2,6*2)*0,45		7,810		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště" 61,46 ne				
VV			"stěny" (37,0*4,44)		164,280		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)*2+(0,8*1,97)*7)*-1+4,0		-12,437		
VV			"ostění" (1,0+2,6*2)*0,5*3		9,300		
VV			"2.02_šatna dětí" 10,92 ne				
VV			"stěny" (13,4*4,44)		59,496		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,279		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"2.03_šatna dětí" 17,89 ne				
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (18,98*(4,26-1,6))		50,487		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*0,37)*2+(0,95*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,0+1,0*2)*0,5		2,670		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90 ne				
VV			"stěny_linkrusta_1,6 m" (8,90*(4,26-1,6))		23,674		
VV			"otvory" ((0,8*0,37)*2+(0,6*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,0*2)*0,5		1,450		
VV			"2.05_umývárna" 11,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((13,9+0,875+0,75*3+2,0-0,775*2)*(4,26-1,4))		49,979		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,8*0,57))*-1*				
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2))*0,2		0,990		
VV			"2.06_WC dětí" 11,02 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" (13,90*(4,26-1,4))		39,754		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,9*1,8)+(0,9*0,57))*-1+4,0		-0,563		
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2)+(0,9+1,8*2))*0,2		1,890		
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((7,0+3,55-0,85+3,55)*(4,26-1,4))		37,895		
VV			"otvory" ((0,9*1,8)+(0,6*0,57))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,8*2)*0,2		0,900		
VV			"2.10_sklad" 6,79 ne				
VV			"stěny" (10,87*4,26)		46,306		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.11_sklad" 2,74 ne				
VV			"stěny" (6,71*4,26)		28,585		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91 ne				
VV			"stěny" (6,89*4,26)		29,351		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.13_pracovna" 52,47 ne				
VV			"stěny" (29,10*4,26)		123,966		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-18,744		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(2,2+2,6*2)*0,6		9,280		
VV			"2.14_schodiště" 12,82_bez zásahu				
VV			"stěny" (15,26*4,26)_bez zásahu				
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,95*1,97))*-1+4,0_bez zásahu				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,15+2,6*2)*0,15_bez zásahu				
VV			"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,26)		141,858		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-16,796		
VV			"ostění" ((1,35+2,35*2)*0,2*4)+(2,2+2,6*2)*0,3		7,060		
VV			"2.16_kancelář" 14,94 ne				
VV			"stěny" (15,53*4,26)		66,158		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,9*0,9)*2+(0,81*1,97))*-1+4,0		-2,388		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.17_chodba" 9,0 ne				
VV			"stěny" (12,20*4,26)		51,972		
VV			"otvory" ((2,2*2,6)*2+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-10,592		
VV			"ostění" (2,2+2,6*2)*0,3+(0,95+2,6*2)*0,5		5,295		
VV			"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,80*4,26)		118,428		
VV			"otvory"				
VV			((1,35*2,35)*4+(2,2*2,6)+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97))*-1+4,0		-19,554		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4		4,840		
VV			"2.19_sklad" 6,67 ne				
VV			"stěny" (10,81*4,26)		46,051		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.20_sklad" 2,65 ne				
VV			"stěny_k.o. 1,5 m" (6,59*(4,26-1,5))		18,188		
VV			"otvory" (0,8*0,47)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.21_sklad hraček" 2,85 ne				
VV			"stěny" (6,8*4,26)		28,968		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.22_herna" 64,68***SDK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "stěny" (32,80*4,26)		139,728		
			VV "otvory" ((1,8*3,0)*3+(2,2*2,6)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-19,496		
			VV "ostění" (1,8+3,0*2)*0,2*3		4,680		
312	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	694,164		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001</a>				
			VV ***** 1. PP				
			VV "0.01_žádveří" 10,48		10,480		
			VV "stěny" (13,16-1,88)*3,3		37,224		
			VV "otory" (0,8*1,95)*-3+4,0		-0,680		
			VV "0.02_sklad potravin" 12,27		12,270		
			VV "stěny" (1,57)*1,95		3,062		
			VV "otvory" (0,8*1,95)*-1*				
			VV "ostění" (1,0+1,95*2)*0,75		3,675		
			VV "0.03_škrabka brambor" 5,51		5,510		
			VV "stěny" (9,6)*1,95		18,720		
			VV "otvory" (0,8*1,95)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.04_chodba" 28,61		28,610		
			VV "stěny" (18,16+19,64-1,0)*2,7		99,360		
			VV "otvory" (0,8*1,97)*-2*				
			VV "ostění" (1,0+2,0*2)*0,65		3,250		
			VV "0.05_strojovna" 9,72***nepřístupno				
			VV "0.06_sklad uhlí" 50,55		50,550		
			VV "stěny" (28,57*3,0)		85,710		
			VV "otvory" (0,8*1,97)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.07_kotelna" 39,68		39,680		
			VV "stěny" (27,37*3,0)		82,110		
			VV "otvory" ((0,6*0,6)+(0,8*1,97))*-1*				
			VV "ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)		1,062		
			VV "0.08_sušárna" 16,52		16,520		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (16,07*(3,0-2,0))		16,070		
			VV "otvory" (0,6*0,6)*2*-1*				
			VV "ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
			VV "0.09_prádelna" 19,16		19,160		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (17,25*(3,0-2,0))		17,250		
			VV "otvory" (0,6*0,6)*2*-1*				
			VV "ostění" (0,7+1,58*2)*(0,55/2)*2		2,123		
			VV "0.10_sklad prádla" 4,94		4,940		
			VV "stěny" (8,8*3,0)		26,400		
			VV "otvory" (0,8*1,97)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.11_příjem prádla" 8,15		8,150		
			VV "stěny" (12,15+0,75*2)*3,0		40,950		
			VV "otvory" ((1,15*2,6)+(0,8*1,97)*3)*-1+4,0		-3,718		
			VV "ostění" (1,15+2,6*2)*0,75		4,763		
			VV "0.12_sklad prádla" 3,22		3,220		
			VV "stěny" (7,23*3,0)		21,690		
			VV "otvory" (0,6*1,97)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.13_předsíň" 4,05		4,050		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (8,16*(3,0-2,0))		8,160		
			VV "otvory" (0,6*0,6)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.14_sprcha" 3,13		3,130		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (7,68*(3,0-2,0))		7,680		
			VV "otvory" 0		0,000		
			VV "ostění" 0		0,000		
			VV "0.15_WC" 3,16		3,160		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (7,75*(3,0-2,0))		7,750		
			VV "otvory" (0,6*0,6)*-1*				
			VV "ostění" 0		0,000		
313	K	784331003	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 848,098		0,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331003</a>				
			VV ***** 1. NP				
			VV "1.01_žádveří" 19,80		19,800		
			VV "stěny" (19,20*4,0)		76,800		
			VV "otvory" ((1,4*1,95)+(1,6*1,95)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-3,426		
			VV "ostění" (1,9+2,6*2)*0,1		0,710		
			VV "1.07_jídelna" 32,99		32,990		
			VV "stěny" (23,20*4,0)		92,800		
			VV "otvory" ((1,35*2,35)*2+(1,2*1,95)+(0,6*1,97))*-1+4,0		-5,867		
			VV "ostění" (1,35+2,35*2)*2*0,2		2,420		
			VV "1.08_kuchyň" 28,05		28,050		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" (21,70*(4,0-2,0))		43,400		
			VV "otvory" ((1,35*1,2)*2)*-1*				
			VV "ostění" (1,35+1,2*2)*2*0,2		1,500		
			VV "1.09_sklad" 11,03		11,030		
			VV "stěny_k.o. 2,0 m" ((13,90+2,45*2)*(4,0-2,0))		37,600		
			VV "otvory" ((1,35*1,2)+(1,15*1,2))*-1*				
			VV "ostění" ((1,35+1,2*2)+(1,15+1,2*2))*0,2		1,460		
			VV "1.10_úklid" 1,7		1,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (5,7*(4,0*2,0))		45,600		
VV			"otvory" 0		0,000		
VV			"1.11_umývárna" 3,02		3,020		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (7,02*(4,0-2,0))		14,040		
VV			"otvory" (1,35*1,2)*-1*				
VV			"ostění" (1,35+1,2*2)*0,2		0,750		
VV			"1.14_výdej" 8,87		8,870		
VV			"stěny" ((12,1+1,7*2+0,1)*4,0)		62,400		
VV			"otvory" ((1,35*1,95)+(0,8*1,95)+(1,0*1,95))*-1+4,0		-2,143		
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.15_sklad" 6,12		6,120		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,9*(4,0-2,0))		19,800		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-1*				
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*0,2		0,710		
VV			"1.16_schodiště" 43,33		43,330		
VV			"stěny" (31,14*4,0)		124,560		
VV			"otvory" ((1,25*1,97)+(1,2*1,97)+(0,8*1,97)*2+(1,4*1,97))*-1+4,0		-6,737		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,5+2,6*2)*0,5		6,320		
VV			"1.17_kancelář" 19,16		19,160		
VV			"stěny" (19,0*4,0)		76,000		
VV			"otvory" ((1,3*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,207		
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45+(1,0+2,6*2)*0,3+(1,3+2,35*2)*0,2		6,030		
VV			"1.18_chodba" 22,62		22,620		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" ((23,1+0,85*2)*(4,0-1,6))		59,520		
VV			"otvory" (0,8*(1,97-1,6))*-5*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.19_předsíň" 6,37		6,370		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (10,10*(4,0-1,6))		24,240		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,7*0,37)+(0,8*0,37)*2)*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"1.20_umývárna" 5,25		5,250		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (9,2*(4,0-2,0))		18,400		
VV			"otvory" ((1,15*1,2))*-1*				
VV			"1.21_WC" 6,37		6,370		
VV			"stěny_k.o. 2,0 m" (10,10*(4,0-2,0))		20,200		
VV			"otvory" (1,15*1,2)*-2*				
VV			"ostění" (1,15+1,2*2)*2*0,2+(1,0+0,6*2)*0,15		1,750		
VV			"1.22_sklad" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,80*4,0)		27,200		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.23_chodba" 2,66		2,660		
VV			"stěny" (6,60*4,0)		26,400		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"1.24_sklad" 6,66		6,660		
VV			"stěny" (10,80*4,0)		43,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.25_herna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,92*4,0)		111,680		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*3+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97))*-1+4,0		-11,428		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*3+(1,4+2,6*2)*0,45		6,600		
VV			"1.26_kabinet" 12,78		12,780		
VV			"stěny" (14,3*4,0)		57,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-2,325		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"1.27_chodba" 10,80		10,800		
VV			"stěny" (13,2*4,0)		52,800		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-1*				
VV			"ostění" (1,4+2,6*2)*0,45		2,970		
VV			"1.28_herna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,0)		133,200		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2)*-1+4,0		-11,842		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(1,4+2,6*2)*0,45		7,810		
VV			****2. NP				
VV			"2.01_schodiště" 61,46		61,460		
VV			"stěny" (37,0*4,44)		164,280		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)*2+(0,8*1,97)*7)*-1+4,0		-12,437		
VV			"ostění" (1,0+2,6*2)*0,5*3		9,300		
VV			"2.02_šatna dětí" 10,92		10,920		
VV			"stěny" (13,4*4,44)		59,496		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,279		
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2		1,170		
VV			"2.03_šatna dětí" 17,89		17,890		
VV			"stěny_linkrusta 1,6 m" (18,98*(4,26-1,6))		50,487		
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,8*0,37)*2+(0,95*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,0+1,0*2)*0,5		2,670		
VV			"2.04_úklid komora" 4,90		4,900		
VV			"stěny_linkrusta_1,6 m" (8,90*(4,26-1,6))		23,674		
VV			"otvory" ((0,8*0,37)*2+(0,6*0,37))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,0*2)*0,5		1,450		
VV			"2.05_umývárna" 11,02		11,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((13,9+0,875+0,75*3+2,0-0,775*2)*(4,26-1,4))		49,979		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,8*0,57))*-1*				
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2))*0,2		0,990		
VV			"2.06_WC děti" 11,02		11,020		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" (13,90*(4,26-1,4))		39,754		
VV			"otvory" ((1,35*1,8)+(0,9*1,8)+(0,9*0,57))*-1+4,0		-0,563		
VV			"ostění" ((1,35+1,8*2)+(0,9+1,8*2))*0,2		1,890		
VV			"2.07-2.09_sprcha zaměstnanci" 4,57		4,570		
VV			"stěny_k.o. 1,4 m" ((7,0+3,55-0,85+3,55)*(4,26-1,4))		37,895		
VV			"otvory" ((0,9*1,8)+(0,6*0,57))*-1*				
VV			"ostění" (0,9+1,8*2)*0,2		0,900		
VV			"2.10_sklad" 6,79		6,790		
VV			"stěny" (10,87*4,26)		46,306		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1		-4,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.11_sklad" 2,74		2,740		
VV			"stěny" (6,71*4,26)		28,585		
VV			"otvory" (0,8*1,97)*-2*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.12_sklad hraček" 2,91		2,910		
VV			"stěny" (6,89*4,26)		29,351		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.13_pracovna" 52,47		52,470		
VV			"stěny" (29,10*4,26)		123,966		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-18,744		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4+(2,2+2,6*2)*0,6		9,280		
VV			"2.14_schodiště" 12,82_bez zásahu				
VV			"stěny" (15,26*4,26)_bez zásahu				
VV			"otvory" ((1,15*2,35)+(0,95*1,97))*-1+4,0_bez zásahu				
VV			"ostění" (1,15+2,35*2)*0,2+(1,15+2,6*2)*0,15_bez zásahu				
VV			"2.15_pracovna" 66,33***SDK				
VV			"stěny" (33,30*4,26)		141,858		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)*4+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)+(2,2*2,6))*-1+4,0		-16,796		
VV			"ostění" ((1,35+2,35*2)*0,2*4)+(2,2+2,6*2)*0,3		7,060		
VV			"2.16_kancelář" 14,94		14,940		
VV			"stěny" (15,53*4,26)		66,158		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,9*0,9)*2+(0,81*1,97))*-1+4,0		-2,388		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.17_chodba" 9,0		9,000		
VV			"stěny" (12,20*4,26)		51,972		
VV			"otvory" ((2,2*2,6)*2+(0,8*1,97)*2))*-1+4,0		-10,592		
VV			"ostění" (2,2+2,6*2)*0,3+(0,95+2,6*2)*0,5		5,295		
VV			"2.18_pracovna" 48,18***SDK				
VV			"stěny" (27,80*4,26)		118,428		
VV			"otvory"				
VV			((1,35*2,35)*4+(2,2*2,6)+(0,9*0,9)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97))*-1+4,0		-19,554		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2*4		4,840		
VV			"2.19_sklad" 6,67		6,670		
VV			"stěny" (10,81*4,26)		46,051		
VV			"otvory" ((1,35*2,35)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-0,749		
VV			"ostění" (1,35+2,35*2)*0,2		1,210		
VV			"2.20_sklad" 2,65		2,650		
VV			"stěny_k.o. 1,5 m" (6,59*(4,26-1,5))		18,188		
VV			"otvory" (0,8*0,47)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.21_sklad hraček" 2,85		2,850		
VV			"stěny" (6,8*4,26)		28,968		
VV			"otvory" (0,6*1,97)*-1*				
VV			"ostění" 0		0,000		
VV			"2.22_herna" 64,68***SDK				
VV			"stěny" (32,80*4,26)		139,728		
VV			"otvory" ((1,8*3,0)*3+(2,2*2,6)+(0,8*1,97))*-1+4,0		-19,496		
VV			"ostění" (1,8+3,0*2)*0,2*3		4,680		

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

314	K	460161151	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	6,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161151</a>				
315	K	460431161	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	6,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431161</a>				
316	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	6,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111</a>				
317	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	2,100		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581121</a>				
VV			6,0*0,35		2,100		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská

Objekt:

**529.2 - Stěhování nábytku**

KSO:

Místo: Hlubočepská 40/90

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Filip Nehonský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: 529.2 - Stěhování nábytku

Místo: Hlubočepská 40/90  
Zadavatel: Městská část Praha 5  
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 21. 2. 2025  
Projektant: Ing. Filip Nehonský  
Zpracovatel: Pavel Novotný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
St00 - Stěhování	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: 529.2 - Stěhování nábytku

Místo: Hlubočepská 40/90

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Filip Nehonský

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		St00	Stěhování					0,00
1	K	ST01	Stěhovací a manipulační práce s interierovým zařízením objektu	soub.	1,000			0,00
2	K	ST02	Poplatek za uskladnění	soub.	1,000			0,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská

Objekt:

**529.3 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Hlubočepská 40/90

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Filip Nehonský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Novotný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: 529.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Hlubočepská 40/90	Datum:	21. 2. 2025
Zadavatel:	Městská část Praha 5	Projektant:	Ing. Filip Nehonský
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Pavel Novotný

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace objektu MŠ Hlubočepská  
Objekt: 529.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlubočepská 40/90

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: Ing. Filip Nehonský

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Pavel Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000</a>				

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a>				

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000</a>				

D VRN6 Územní vlivy 0,00

4	K	060001000	Územní vlivy	soub.	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/060001000</a>				

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000		0,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000</a>				

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST